
 

 
 
 

Venäläisen partnerin yhteistyöehdotus 
Täyttäkää lomake sähköisesti ja palauttakaa se sähköpostin liitetiedostona.  

Lomake julkaistaan kulttuurifoorumin Internet-sivuilla: www.kultforum.org 
  
Hankenumero: 114/2009 (vastaanottaja täyttää) 
 
1. Partnerin yhteystiedot 
a) Yhteisö, jota venäläinen partneri edustaa:  
Virallinen nimi Leningradin alueen Tihvinän kaupunkihallinnon kulttuuriosasto 
Postiosoite 187556 Leningradin alue, Tihvinä, 4 mikroraion 4a 
Puhelin +781367-73-802, +781367-79-169 
Faksi +781367-79-169  
Sähköposti culture-tikhvin@mail.ru 
www-sivut www.tikhvin.org 
b) Yhteyshenkilö partneriasiassa: 
Tehtävänimike/ammatti Kulttuuriosaston johtaja 
Sukunimi, etunimi Kotova Jelena Jurjevna  
Yhteystiedot, jos eri 
kuin yllä 

+7-921-360-25-58 

 
2. Luoteis-Venäjän hallinnollinen alue 
  

  Arkangelin alue    Nenetsian autonominen piirikunta 
  Vologdan alue   Novgorodin alue 
  Kaliningradin alue   Pihkovan alue 
  Karjalan tasavalta   Pietarin kaupunki 
  Komin tasavalta   Tverin alue 
  Leningradin alue   Moskovan kaupunki 
  Murmanskin alue   Moskovan alue 

   Muu, mikä?       
 
3. Venäläisen partnerin toimiala (lyhyesti) 
Kulttuuripolitiikan toteuttaminen, suurten tilaisuuksien, kilpailujen ja festivaalien järjestäminen sekä  
Tihvinän kulttuurilaitosten työn koordinointi.  
 
4. Ehdotetun hankkeen toimiala/toimialat (yksi tai useampi vaihtoehto) 
 
 

  Kuvataide   Lasten kulttuuri 
  Elokuvataide, mediataide   Perinnekulttuuri, kansanperinne  
  Virtuaali-, Internet-, multimediahankkeet   Museoala, museotoimi 
  Musiikki   Sotahistoria 
  Tanssi   Koulutusyhteistyö, lapset 
  Äänitaide   Koulutusyhteistyö, nuoret 
  Teatteri   Koulutusyhteistyö, aikuiset 
  Nukketeatteri   Koulutusyhteistyö, erityisryhmät  
  Sirkus   Ammatillinen koulutus 



 

  Performanssi   Nuorisoyhteistyö 
  Muu näyttämötaide   Kulttuurivaihto 
  Kirjallisuus, kirjoittaminen   Taiteilija-, esiintyjäryhmien vaihto 
  Kirjastotoimi   Näyttelyvaihto, näyttelytuotanto 
  Kulttuurihallinto   Asiantuntijayhteistyö 
  Kulttuurimatkailu   Tutkimus 
  Arkkitehtuuri, muotoilu, ympäristötaide   Kulttuuritapahtumat, festivaalit 
  Käsityöt, taidekäsityö   Muu/Mikä?       

 
5. Kuvaus hanke-ehdotuksesta (ks. ohjeet) 
Tihvinässä terveellisiä elämäntapoja nuorison keskuudessa on edistetty jo pitkään aikaan. 
Joka vuosi kulttuuritalossa järjestetään alueelliset Olemme yhdessä ja Askel tulevaisuuteen 
-nuorisofestivaalit. V. 2008 Tihvinässä pidettiin ensimmäisen kerran Irti huumeista -
nuorisoyhdistyksien tapaaminen. Tapaamiseen kokoontui nuorisoyhdistyksiä monista 
Leningradin alueen piireistä.  
Kulttuuriosasto tekee laajaa työtä huumausaineriippuvuuden ehkäisyssä täyttämällä 
nuorten vapaa-ajan harrastuksilla, järjestää paljon tilaisuuksia nuorisolle virastojen välisen 
Teini -ohjelman puitteissa ja kannattaa nuorien aloitteita. Meillä on kokemusta 
kansainvälisten nuorisoprojektien järjestämisestä – olemme järjestäneet kansainvälisen 
kesäkoulun nimeltään Synaxis Baltica 2008 kahdeksasta Euroopan maasta tulleille 
opiskelijoille. Tihvinän nuoriso on myös osallistunut Nuori Hansa -projektiin (Tihvinä on 
Hansaliiton jäsen). 
Ehdotamme kahden viikon pituisen kesäisen Kulttuurien dialogi –nuorisoistunnon 
järjestämistä Venäjällä sekä v. 2010-2011 yläasteen oppilaiden ja opiskelijoiden istunnon 
Suomessa. Tarkoituksena on tutkia alueemme kulttuuriperintöä, edistää terveellisiä 
elämäntapoja, vahvistaa kulttuurien välisiä suhteita ja kehittää nuorison alakulttuuria, 
yhteiskunnallisia aloitteita ja osallistujien johtajanominaisuuksia. Istuntojen työkieli on 
englanti. Istuntojen ohjelmaan voi myös kuulua aktioita, kilpailuja, konsertteja, diskoja, 
retkejä, folk-iltoja, sekä terveellisiä elämäntapoja edistävien projektien suunnittelua. Meille 
työ nuorison kanssa on erittäin tärkeää, koska Venäjällä vuosi 2009 on julistettu nuorison 
vuodeksi.       
  

  Hanke-ehdotus on jatkoa aiemmalle 
yhteistyölle/neuvotteluille  
 
6. Ehdotus mahdollisesta suomalaisesta partnerista (ks. ohjeet) 
Nuorisojärjestöt, kulttuuriasiainkomiteat ja kulttuurilaitokset. 
Projekti on mahdollista toteuttaa yhdessä Imatran (ystävyyskaupunkimme) kanssa.  
 
7. Aiempi yhteistyö suomalaisten kulttuuritoimijoiden kanssa (lyhyesti) 
v. 2007-Matkailun tiedotuskeskukset Suomessa ja Leningradin alueella –projekti (on toteutettu)  
Leikkien planeetta- projekti yhteistyössä Pohjanmaan taidetoimikunnan kanssa (suomalais-
venäläinen kulttuurifoorumi 2007). Projekti jatkuu.  
Nuorison ekoturismi –projekti yhteistyössä Hyvärilän matkailu ja nuorisokeskuksen kanssa 
(suomalais-venäläinen kulttuurifoorumi 2008). Projekti on valmisteluvaiheessa.  
Olemme osallistuneet kansainväliseen opiskelijoiden kesäkouluun Synaxis Baltica 2008   
 
 
 


